o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2023 , poz. ze zm.), Rada Gminy 

Niebylec 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad kwoty wydatków określone w budżecie 

Gminy na 2024 r. w wysokości 485 100,00 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt pięć  tysięcy sto złotych 

00/100), z tego  na rok 2025 r. w kwocie 485 100,00 zł;,  z przeznaczeniem na udzielenie dotacji celowej 

dla Parafii Rzymskokatolickiej w Gwoźnicy Górnej na realizację zadania pn. „Prace konserwatorskie 

oraz restauratorskie ołtarza głównego oraz dwóch ołtarzy bocznych w zabytkowym kościele p.w. św. 

Antoniego Padewskiego w Gwoźnicy Górnej”. 

§ 2 

Źródłem pokrycia zobowiązania o którym mowa w § 1 będą  Środki z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków określone w  otrzymanej promesie w kwocie – 485 100,00 zł (słownie: czterysta 

osiemdziesiąt pięć  tysięcy sto złotych 00/100).  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania o wartości przekraczającej kwoty ustalone w 

budżecie Gminy na 2024 r.